

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

ze dne 7.6.2024

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění
(dále jen „*Dodatek*“)

I.

Smluvní strany

1. Objednatel

Obec Klapý

IČO: 00263796

Se sídlem: Klapý 200, 411 16 Klapý

Zastoupená: Romanou Albrechtovou, starostkou obce

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 2922-471/0100

(dále jen „*Objednatel*“)

2. Zhotovitel

SMOLA STAVBY s.r.o. Litoměřice

IČO: 28731492

Se sídlem: Březová 652, 412 01 Litoměřice

Zápis v OR: u KS Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 29252

Zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Barbora Hampejsová Smolová
ve věcech technických: Jan Smola

Bankovní spojení: KB Litoměřice a.s., 43-7560720227/0100

(dále jen „*Zhotovitel*“)

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako „*Smluvní strany*“ či každý samostatně jako „*Smluvní strana*“)

Preambule

1. Dne 7.6.2024 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo (dále jen „*SOD*“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele vlastním jménem a na vlastní odpovědnost dílo dle článku 2. této smlouvy s názvem „*Odbahnění a oprava nádrže Klapý*“ dle projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované společností Ing. Michal Jeřábek – INDORS, Velká Dominikánská 10, 412 01 Litoměřice, IČ: 42474248.

I.

1. Na základě změnového listu č. 2, v souladu s čl. 19., odst. 19.4. SoD, z důvodů uvedených ve změnových listech č.2 a č.3 se tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo mění **čl. 5. Odst. 5.1 SOD takto:**

„5. Cena za dílo, platební podmínky

5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Celková cena bez DPH: 3.994.162,80 Kč

(slovy: třímilionydevětsetdevadesátčtyřitisícjednstočedesátdvě,80korunyčeské)

DPH ve výši 21%: 838.774,19 Kč

(slovy: osmsetřicetosmtisícsemdsetsemdesátčtyři,19korunyčeské)

Celková cena včetně DPH: 4.832.936,99,- Kč“

Se mění takto:

ZMĚNOVÝ LIST Č.2

Cena prací dle ZL č.2 bez DPH: 112.579,94 Kč

DPH:23.641,79 Kč

Cena prací dle ZL č.2 s DPH: 136.221,73 Kč

ZMĚNOVÝ LIST Č.3

Cena prací dle ZL č.3 bez DPH: 841.858,24 Kč

DPH:176.790,23 Kč

Cena prací dle ZL č.3 s DPH: 1.018.648,47 Kč

DODATEK Č.2

Celkem bez DPH: 954.438,19 Kč

DPH: 200.432,- Kč

Celkem s DPH: 1.154.870,21 Kč

Smluvní strany se dohodly na změně ceny za dílo výši:

Celková cena (včetně dodatku č.2) bez DPH: 4.948.600,99 Kč

(slovy: čtyřmilionydevětsetčtyřicetosumtisícešestset,99korunyčeské)

DPH ve výši 21%: 1.039.206,21 Kč

(slovy: jedenmiliontřicetdevěttzicidvěšestšest,21korunyčeské)

Celková cena včetně (včetně dodatku č.2) DPH: 5.987.807,20 Kč

(slovy: pětmilionůdevětsetosumdesátsedumtisícsumsetsedum,20korunyčeské)

II.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a je nedílnou součástí smlouvy o dílo.
3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se tímto dodatkem nemění.
4. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem dodatku, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a dále prohlašují, že nebyl ujednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci této smlouvy po jeho přečtení výslovně prohlašují, že souhlas s jeho zněním a na důkaz toho ho stvrzují vlastnoručními podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

5. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění k podpisu. U objednatele podléhá schválení tohoto dodatku rozhodnutí Rady obce případně dle potřeby Zastupitelstva obce. V případě, že nebylo Radou či Zastupitelstvem obce schváleno, obě strany berou na vědomí, že se od prvopočátku ruší.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří následující přílohy:
- č. 1 – ZL č.2 včetně změnového položkového rozpočtu zhotovitele
- č.3 – ZL č.3 včetně změnového položkového rozpočtu zhotovitele

Za Objednatele:

V Klapém dne

**Romana
Albrechtová**

Digitálně podepsal
Romana Albrechtová
Datum: 2025.02.17
07:29:09 +01'00'

Obec Klapý

Romana Aubrechtová, starostka obce

Za Zhotovitele:

V Litoměřicích dne

SMOLA

Stavby s.r.o. +01'00'

Digitálně podepsal Ing.
Barbora Hampejsová Smolová
Datum: 2025.02.16 19:21:37

SMOLA STAVBY s.r.o. Litoměřice

Ing. Barbora Hampejsová Smolová,
jednatelka

Změnový list č. 2

Registrační číslo projektu: CZ.05.01.04/01/23_042/0002819
Název projektu: Odbahnění a oprava nádrže Klapý
Příjemce/zadavatel: Obec Klapý
Klapý 200, 411 16 Klapý
IČ: 00263796

Zhotovitel: SMOLA STAVBY s.r.o. Litoměřice
Březová 652, Litoměřice, PSČ: 412 01
IČ: 28731492
DIČ: CZ28731492

Zástupce zhotovitele:
ve věcech smluvních: Ing. Barbora Hampejsová Smolová
ve věcech technických: Jan Smola
Autorizovaný stavbyvedoucí: Karel Uhlíř

SOD ze dne 7.6.2024
Objednatel: Obec Klapý
Klapý 200, 411 16 Klapý
IČ: 00263796
Statutární zástupce: Romana Albrechtová

Změna č. 002	Změna bodu č.5 „Cena za dílo, platební podmínky“ platné SoD
Popis změny (Odůvodnění změny, přímého zadání)	Změna 2.1 – MĚNĚPRÁCE (SO.01 Odbahnění a oprava nádrže) Změna se týká zpevněného sjezdu do zátopy. Z důvodu únosnosti sedimentů pro pojezd techniky nebude realizován zpevněný přístup do zátopy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva pro odtěžování sedimentu S ohledem na přírodně blízkou úpravu dna zvolil zhotovitel odborný postup, který nevyžaduje zřízení přístupu do zátopy pomocí betonových panelů, včetně souvisejících dalších zásypů či podsypů. (Stanovení ceny v souladu s SoD viz. příloha č.2.1). Změna 2.2 – VÍCEPRÁCE (SO.01 Odbahnění a oprava nádrže) Změna se týká opevnění jižního svahu. Po odstranění souvislého vegetačního krytu z břehu nádrže (v PD označeném jako jižní svah) bylo zjištěno, že původní opevnění je poškozené či místy chybí a zcela chybí opěrná patka. Ve schválené projektové dokumentaci je navrhováno zachování svahu včetně doskládání rozvalenými kameny dostupnými z tohoto svahu a spadnými do

prostoru nádrže v těchto místech. Při odtěžbě sedimentu byl výzisk kamene nedostačující. Z důvodu zajištění trvalé stability paty a svahu nádrže, respektive zamezení zborcení konstrukce bude kamenný zához doplněn.

Kamenný zásyp je navržen ve skladbě cca 0,5 m svahu v mocnosti cca 0,5 m z kamene větší frakce cca 125-250 jako jistící patka v přechodu svahu a dna nádrže. Zbylá výška svahu cca 3 m bude dopravena kamenem menší frakce 63-125 v mocnosti cca 0,3 m. Úprava bude provedena v délce cca 60 m. Celkem bude využito 20 m³ kamene frakce 125-250 a 60,5 m³ kamene frakce 63-125.

(Stanovení ceny v souladu s SoD viz. příloha č. 2.2).

Uvedené opatření bude sloužit k zabezpečení a ochraně hráze, včetně asfaltové komunikace na koruně umístěné.

Změna 2.3 – MĚNĚPRÁCE (SO.01 Odbahnění a oprava nádrže)

Změna se týká opevnění východní svahu.

Po odstranění souvislého vegetačního krytu z břehu nádrže (v PD označeném jako východní svah) a sedimentů z přilehlé paty bylo zjištěno, že původní opevnění ze zdiva z LK na sucho je nedostatečně založené.

Původní PD uvažovala s opravou zdi v délce 6,0 m. Uvedená oprava se nebude realizovat a bude nahrazena změnou č. 2.4.

(Stanovení ceny v souladu s SoD viz. příloha č. 2.3).

Změna 2.4 – VÍCEPRÁCE (SO.01 Odbahnění a oprava nádrže)

Změna se týká opevnění východní svahu.

Po odstranění souvislého vegetačního krytu z břehu nádrže (v PD označeném jako východní svah) a sedimentů z přilehlé paty bylo zjištěno, že původní opevnění ze zdiva z LK na sucho je nedostatečně založené. Z důvodu zajištění stabilizace opěrné zdi před dalším poškozením vedoucím v budoucnu k totální destrukci konstrukce bude provedena ochrana jistící kamennou patkou včetně svahovaného zásypu lomovým kamenem v celkové délce 13,0 m.

Celkem bude pro tuto úpravu použito 13 m³ lomového kamene frakce 125-250 mm (do jistící patky) a 18 m³ lomového kamene frakce 63-125 mm jako svahový zásyp.

(Stanovení ceny v souladu s SoD viz. příloha č.2.4.).

Změna 2.5 – VÍCEPRÁCE (SO.01 Odbahnění a oprava nádrže)

Změna se týká opevnění východní svahu.

Ve schválené projektové dokumentaci byla navrhována úprava svahu do sklonu 1:2 včetně odstranění pařezů a místního doplnění kamenného opevnění.

Po odstranění souvislého vegetačního krytu z břehu nádrže (v PD označeném jako

východní svah) bylo zjištěno, že původní opevnění dosahuje sklonu téměř 1:1, je poškozené či místy zcela chybí a zcela chybí i opěrná patka.

V průběhu stavby je navržena stabilizace svahu (včetně paty) přitížením kamenným zásypem s původním sklonem a menším rozšířením a zpevněním krajnice komunikace, které zabezpečí svah před dalším negativním působením eroze a poškozování komunikace.

Kamenný zásyp je navržen ve skladbě cca 0,5 m svahu v mocnosti cca 0,5 m z lomového kamene větší frakce cca 125-250 mm jako jistící patka v přechodu svahu a dna nádrže. Zbývá výška svahu 3,0 m bude upravena lomovým kamenem menší frakce 63-125 mm v mocnosti 0,30 m. Úprava bude provedena v délce cca 125 m. Celkem bude využito 30,5 m³ lomového kamene frakce 125-250 mm a 73 m³ lomového kamene frakce 63-125 mm. (Stanovení ceny v souladu s SoD viz. příloha č.2.5.).

Změna 2.6 – VÍCEPRÁCE (SO.01 Odbahnění a oprava nádrže)

Změna se týká opevnění severního svahu.

Ve schválené projektové dokumentaci nebyly navrženy žádné úpravy. Po odstranění souvislého vegetačního krytu a sedimentů je ohrožena stabilita svahu, na které se nachází stávající asfaltová komunikace.

Změna č.2.6 zajišťuje ochranu paty svahu jeho zpevněním a úpravou sklonu svahu.

Po celé délce severního svahu 25,0 m, bude zhotovena ve spodní části kamenná patka z lomového kamene frakce 125-250 mm viditelná při provozní hladině. K této kamenné patce bude plynule dosypána a zhutněna vytěžená zemina z úprav západního svahu nádrže ve sklonu cca 1:2. Svah bude po celé délce proveden v šíři 3,0 m. Pro tyto úpravy bude využito celkem 23 m³ lomového kamene frakce 125-250 mm. Bude sem přesunuta zemina v celkovém množství cca 30 m³, která bude zhutněna a srovnána. Jedná se o zeminu z mezideponie využitě při úpravách západního svahu.

Pro plynulé navázání přítokových potrubí do nádrže 1 ks DN500 BET a 1 ks DN300 bude na potrubí navázán nový kus potrubí délky cca 2,0 m a konec potrubí bude zpevněn obkladem do betonového lože.

(Stanovení ceny v souladu s SoD viz. příloha č.2.6.)

Změna 2.7 – VÍCEPRÁCE (SO.01 Odbahnění a oprava nádrže)

Změna se týká stávajícího odtokového koryta od výpustného zařízení.

Ve schválené projektové dokumentaci byly navrženy úpravy dna dlažbou z lomového kamene do betonového lože.

Po vyčištění odtokového koryta bylo zjištěno, že chybí materiál pro obnovu kamenné dlažby do betonu. S ohledem na zjištěný technický stav opěrných zdí, jako preventivní ochranné opatření, je navržena změna výstavby. Původní kamenné opevnění koryta

	po krajích v patách opěrných zdí bude zachováno, aby nedošlo k obnažení a případnému riziku poškození těchto zdí. Střední původně kamenná část koryta, která byla za dobu svého provozu vyplavena bude zpevněna kamenným záhozem s dostatečným urovnáním (zažehlením) těžkou technikou, aby bylo koryto celistvě zpevněno a bylo zabráněno nadměrnému vyplavování. Předpokládá se využití kamene frakce 125-250 v předpokládané tl. min. 0,15 m a ploše koryta 50,7 m². (Stanovení ceny v souladu s SoD viz. příloha č.2.7.) Změna 2.8 MÉNĚPRÁCE Změna se týká nerealizace úpravy pokračující odtokového koryta za přelivem. Nebude provedena kamenná dlažba do betonového lože tl. 150 mm. (Stanovení ceny v souladu s SoD viz. příloha č.2.8.) Změna bude mít vliv na cenu stavebních prací.
Ocenění změny:	Hodnota změnového listu: 112.579,94 Kč bez DPH Vícepráce: 758.783,54 Kč bez DPH Méně práce 646.203,60 Kč bez DPH <u>Přílohy:</u> Příloha č. 1 – <u>Žádost zhotovitele včetně upraveného HMG stavebních prací ze dne 01.02.2025.</u> Příloha č. 2.1 - 561.000,00Kč – položkový rozpočet změny 2.1 – MÉNĚPRÁCE (zpevněný sjezd do zátopy) Příloha č. 2.2 220.612,00Kč – položkový rozpočet změny 2.2 – VÍCEPRÁCE (opevnění jižního svahu) Příloha č. 2.3 - 13.260,30Kč – položkový rozpočet změny 2.3 – MÉNĚPRÁCE (opevnění jižního svahu) Příloha č. 2.4 82.994,00Kč – položkový rozpočet změny 2.4 – VÍCEPRÁCE (opevnění východní svahu) Příloha č.2.5 283.644,00Kč – položkový rozpočet změny 2.5 – VÍCEPRÁCE (opevnění východní svahu) Příloha č. 2.6 130.202,30Kč – položkový rozpočet změny 2.6 – VÍCEPRÁCE (opevnění severního svahu) Příloha č. 2.7 41.331,24Kč - položkový rozpočet změny 2.7 – VÍCEPRÁCE (odtokové koryto od výpustného zařízení)

	Příloha č. 2.8 - 71.943,30Kč – položkový rozpočet změny 2.8 – MĚNĚPRÁCE (odtokové koryto od vypustného zařízení)		
Zástupce zhotovitele - podpis	Ing. Barbora Hampejsová Smolová  Digitálně podepsal Ing. Barbora Hampejsová Smolová Datum: 2025.02.16 19:16:55 Stavby s.r.o. +01'00'		
Zástupce TDS - podpis	Ing. David Niče (Garnets Consulting a.s.)		
Zástupce AD - podpis	Ing. Michal Jeřábek ml. (Ing. Michal Jeřábek - INDORS)		
Zástupce zadavatele - podpis	Romana Albrechtová (Obec Klapý) Romana Albrechtová Digitálně podepsal Romana Albrechtová Datum: 2025.02.17 07:30:22 +01'00'		
	Datum	Jméno, příjmení	Podpis
Statutární orgán příjemce		Romana Albrechtová	Romana Albrechtová Digitálně podepsal Romana Albrechtová Datum: 2025.02.17 07:30:48 +01'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JE-620/01_ZL_2

Stavba: Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

KSO:
Místo: Klapý

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel:
Obec Klapý

IČ:
DIČ: 00263796

Zhotovitel:
SMOLA STAVBY s.r.o.

IČ:
DIČ: 28731492

Projektant:
Ing. Michal Jeřábek – INDORS

IČ:
DIČ: 42474248

Zpracovatel:
Jan Smola

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			112 579,94
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 112 579,94	Výše daně 23 641,79
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			136 221,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Romana
Albrechtová
á

Digitálně podepsal
Romana
Albrechtová
Datum: 2025.02.17
07:28:40 +01'00'

SMOLA
Stavby s.r.o.

Digitálně podepsal Ing.
Barbora Hampejsová
Smolová
Datum: 2025.02.16
19:20:25 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JE-620/01_ZL_2

Stavba: Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Místo: Klapý

Datum:

4. 2. 2025

Zadavatel: Obec Klapý

Projektant:

Ing. Michal Jeřábek –
INDORS

Zhotovitel: SMOLA STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Smola

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		112 579,94	136 221,73
Z 2.1	Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.1 - méněpráce	-561 000,00	-678 810,00
Z 2.2	Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.2 - vícepráce	220 612,00	266 940,52
Z 2.3	Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.3 - méněpráce	-13 260,30	-16 044,96
Z 2.4	Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.4 - vícepráce	82 994,00	100 422,74
Z 2.5	Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.5 - vícepráce	283 644,00	343 209,24
Z 2.6	Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.6 - vícepráce	130 202,30	157 544,78
Z 2.7	Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.7 - vícepráce	41 331,24	50 010,80
Z 2.8	Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.8 - méněpráce	-71 943,30	-87 051,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.1 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.1 - méněpráce

KSO:

Místo: Klapý

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Klapý

IC:

00263796

DIČ:

Zhotovitel:

SMOLA STAVBY s.r.o.

IC:

28731492

DIČ:

Projektant:

Ing. Michal Jeřábek – INDORS

IC:

42474248

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Smola

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-561 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-561 000,00	21,00%	-117 810,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-678 810,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.1 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.1 - méněpráce

Místo: Klapý

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel: Obec Klapý

Projektant: Ing. Michal Jeřábek –
INDORS

Zhotovitel: SMOLA STAVBY s.r.o.

Zpracovatel: Jan Smola

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-561 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-561 000,00

1 - Zemní práce

-24 480,00

2 - Zakládání

-536 520,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.1 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.1 - méněpráce

Místo:	Klapý	Datum:	4. 2. 2025
Zadavatel:	Obec Klapý	Projektant:	Ing. Michal Jeřábek – INDORS
Zhotovitel:	SMOLA STAVBY s.r.o.	Zpracovatel:	Jan Smola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -561 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV -561 000,00

D 1 Zemní práce -24 480,00

1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	510,000	-48,00	-24 480,00	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--

D 2 Zakládání -536 520,00

2	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	510,000	-122,00	-62 220,00	
3	M	59381009	panel silniční 3,00x1,00x0,15m	kus	170,000	-2 790,00	-474 300,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.2 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.2 - vícepráce

KSO:

Místo: Klapý

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Klapý

IČ:

00263796

DIČ:

Zhotovitel:

SMOLA STAVBY s.r.o.

IČ:

28731492

DIČ:

Projektant:

Ing. Michal Jeřábek – INDORS

IČ:

42474248

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Smola

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

220 612,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 612,00	21,00%	46 328,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

266 940,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.2 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.2 - vícepráce

Místo: Klapý

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel: Obec Klapý

Projektant: Ing. Michal Jeřábek –
INDORS

Zhotovitel: SMOLA STAVBY s.r.o.

Zpracovatel: Jan Smola

Kód díla - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

220 612,00

HSV - Práce a dodávky HSV

220 612,00

4 - Vodorovné konstrukce

220 612,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.2 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.2 - vícepráce

Místo: Klapý

Zadavatel: Obec Klapý

Zhotovitel: SMOLA STAVBY s.r.o.

Datum: 4. 2. 2025

Projektant: Ing. Michal Jeřábek – INDORS

Zpracovatel: Jan Smola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

220 612,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

220 612,00

D 4

Vodorovné konstrukce

220 612,00

1	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene "svah jih" (70*0,5*0,5)+(70*0,3*3)	m3	80,500	2 564,00	206 402,00	
					80,500			
			Součet		80,500			
2	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnániny 70*3,5	m2	245,000	58,00	14 210,00	
					245,000			
			Součet		245,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.3 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.3 - méněpráce

KSO:

Místo: Klapý

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Klapý

IC:

00263796

DIČ:

Zhotovitel:

SMOLA STAVBY s.r.o.

IC:

28731492

DIČ:

Projektant:

Ing. Michal Jeřábek – INDORS

IC:

42474248

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Smola

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-13 260,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-13 260,30	21,00%	-2 784,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-16 044,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8
Objekt:

Z 2.3 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.3 - méněpráce

Místo:	Klapý	Datum:	4. 2. 2025
Zadavatel:	Obec Klapý	Projektant:	Ing. Michal Jeřábek – INDORS
Zhotovitel:	SMOLA STAVBY s.r.o.	Zpracovatel:	Jan Smola

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-13 260,30
HSV - Práce a dodávky HSV	-13 260,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-13 260,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.3 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.3 - méněpráce

Místo: Klapý

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel: Obec Klapý

Projektant: Ing. Michal Jeřábek – INDORS

Zhotovitel: SMOLA STAVBY s.r.o.

Zpracovatel: Jan Smola

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-13 260,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

-13 260,30

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-13 260,30

1	K	311311951.R	Nadezdívka opěrných zdí z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,350	-3 256,00	-4 395,60	
2	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	1,880	-647,00	-1 216,36	
3	K	321212625	Oprava zdiva vodních staveb do 3 m3 z lomového kamene rubového bez jeho dodání	m3	1,980	-3 582,00	-7 092,36	
4	M	58380651.1	kámen lomový netříděný čedič	t	0,891	-624,00	-555,98	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.4 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.4 - vícepráce

KSO:

Místo: Klapý

Zadavatel:

Obec Klapý

Zhotovitel:

SMOLA STAVBY s.r.o.

Projektant:

Ing. Michal Jeřábek – INDORS

Zpracovatel:

Jan Smola

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2025

IC:

00263796

DIČ:

IC:

28731492

DIČ:

IC:

42474248

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

82 994,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 994,00	21,00%	17 428,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

100 422,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.4 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.4 - vícepráce

Místo:	Klapý	Datum:	4. 2. 2025
Zadavatel:	Obec Klapý	Projektant:	Ing. Michal Jeřábek – INDORS
Zhotovitel:	SMOLA STAVBY s.r.o.	Zpracovatel:	Jan Smola

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	82 994,00
HSV - Práce a dodávky HSV	82 994,00
1 - Zemní práce	34 580,00
4 - Vodorovné konstrukce	48 414,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8
Objekt:

Z 2.4 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.4 - vícepráce

Místo: Klapý Datum: 4. 2. 2025
Zadavatel: Obec Klapý Projektant: Ing. Michal Jeřábek – INDORS
Zhotovitel: SMOLA STAVBY s.r.o. Zpracovatel: Jan Smola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 82 994,00

D HSV Práce a dodávky HSV 82 994,00

D 1 Zemní práce 34 580,00

1	K	132351252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	13,000	426,00	5 538,00	
2	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	13,000	69,00	897,00	
3	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,000	98,00	1 274,00	
4	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	39,000	689,00	26 871,00	

D 4 Vodorovné konstrukce 48 414,00

5	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	18,000	2 564,00	46 152,00	
6	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	39,000	58,00	2 262,00	

VV 13*3 39,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.5 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.5 - vícepráce

KSO:

Místo: Klapý

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Klapý

IČ:

00263796

DIČ:

Zhotovitel:

SMOLA STAVBY s.r.o.

IČ:

28731492

DIČ:

Projektant:

Ing. Michal Jeřábek – INDORS

IČ:

42474248

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Smola

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

283 644,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	283 644,00	21,00%	59 565,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

343 209,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.5 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.5 - vícepráce

Místo:	Klapý	Datum:	4. 2. 2025
Zadavatel:	Obec Klapý	Projektant:	Ing. Michal Jeřábek – INDORS
Zhotovitel:	SMOLA STAVBY s.r.o.	Zpracovatel:	Jan Smola

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	283 644,00
HSV - Práce a dodávky HSV	283 644,00
4 - Vodorovné konstrukce	283 644,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.5 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.5 - vícepráce

Místo: Klapý

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel: Obec Klapý

Projektant: Ing. Michal Jeřábek –
INDORS

Zhotovitel: SMOLA STAVBY s.r.o.

Zpracovatel: Jan Smola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

283 644,00

D HSV Práce a dodávky HSV

283 644,00

D 4 Vodorovné konstrukce **283 644,00**

1	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	103,500	2 564,00	265 374,00	
			"svah Východ" (90°0,5'0,5)+(90°0,3'3)		103,500			
			Součet		103,500			
2	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnání	m2	315,000	58,00	18 270,00	
			90°3,5		315,000			
			Součet		315,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.6 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.6 - vícepráce

KSO:

Místo: Klapý

Zadavatel:

Obec Klapý

Zhotovitel:

SMOLA STAVBY s.r.o.

Projektant:

Ing. Michal Jeřábek – INDORS

Zpracovatel:

Jan Smola

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2025

IC:

00263796

DIČ:

IC:

28731492

DIČ:

IC:

42474248

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

130 202,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 202,30	21,00%	27 342,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

157 544,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.6 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.6 - vícepráce

Místo: Klapý

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel: Obec Klapý

Projektant: Ing. Michal Jeřábek –
INDORS

Zhotovitel: SMOLA STAVBY s.r.o.

Zpracovatel: Jan Smola

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

130 202,30

HSV - Práce a dodávky HSV

130 202,30

1 - Zemní práce

6 270,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 359,50

4 - Vodorovné konstrukce

64 327,50

8 - Trubní vedení

28 364,44

998 - Přesun hmot

23 880,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.6 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.6 - vícepráce

Misto: Klapý Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel: Obec Klapý Projektant: Ing. Michal Jeřábek –

Zhotovitel: SMOLA STAVBY s.r.o. Zpracovatel: INDORS Jan Smola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 130 202,30

D HSV Práce a dodávky HSV 130 202,30

D 1 Zemní práce 6 270,11

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	4,000	161,00	644,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251104					
			VV (0,400*0,800/2)*25,000		4,000			
			VV Součet		4,000			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,750	1 100,00	825,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251101					
			VV 0,600*0,050*25,000		0,750			
			VV Součet		0,750			
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,500	47,80	454,10	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162251102					
			VV Odtěžená zemina na mezideponii a z mezideponie na místo rozproštění					
			VV 0,750*2		1,500			
			VV 4,000*2		8,000			
			VV Součet		9,500			
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,750	167,00	793,25	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101					
			VV Odtěžená zemina z mezideponie na místo rozproštění					
			VV 0,750		0,750			
			VV 4,000		4,000			
			VV Součet		4,750			
5	K	171151110R01	Uložení výkopku do nádrže, rozproštění a zhutnění strojně	m3	4,750	217,35	1 032,41	
			VV Odtěžená zemina					
			VV 0,750		0,750			
			VV 4,000		4,000			
			VV Součet		4,750			
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	25,000	25,90	647,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112					
			P Poznámka k položce:					
			VV Dorovnání terénu na horní hraně příehu					
			VV Úprava pláně nad nádrží					
			VV 1,000*25,000		25,000			
			VV Součet		25,000			
7	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	22,361	83,80	1 873,85	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182151111					
			VV $Sqrt(((0,400)^2)+(0,800)^2)*25,000$		22,361			
			VV Součet		22,361			
			D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 359,50					
8	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	0,820	8 975,00	7 359,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321213345					
			VV Opevnění potrubí DN 500 a DN 300					
			VV 1,500*1,000*0,300*2		0,900			
			VV Odpočet potrubí					
			VV -(3,1415*(0,150)^2)*0,300		-0,021			
			VV -(3,1415*(0,250)^2)*0,300		-0,059			
			VV Součet		0,820			
			D 4 Vodorovné konstrukce 64 327,50					
9	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	25,500	2 180,00	55 590,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/462511270					
			VV Použití kamene z vybouraných zdí					
			VV 25,500		25,500			
			VV Součet		25,500			
10	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	37,500	233,00	8 737,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/462519002					
			VV 1,500*25,000		37,500			
			VV Součet		37,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení				28 364,44	
11	K	812372221	Montáž potrubí z trub TBH s integrovaným pryžovým těsněním a čedičovou výstelkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	2,000	773,00	1 546,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/812372221								
12	M	59222189	trouba betonová hrdlová s čedičovou výstelkou DN 300 360°	m	2,020	4 020,00	8 120,40	CS ÚRS 2025 01
VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství' 2,020								
13	K	812372222	Montáž podkladků trub od DN 300 do DN 500	kus	4,000	153,00	612,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/812372222								
14	M	59223733	podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 300-500	kus	4,040	231,00	933,24	CS ÚRS 2025 01
VV 4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství' 4,040								
15	K	812422221	Montáž potrubí z trub TBH s integrovaným pryžovým těsněním a čedičovou výstelkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	2,000	961,00	1 922,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/812422221								
16	M	59222090	trouba betonová hrdlová s čedičovou výstelkou DN 500 360°	m	2,020	7 540,00	15 230,80	CS ÚRS 2025 01
VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství' 2,020								
D 998			Přesun hmot				23 880,75	
17	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	59,553	401,00	23 880,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998331011								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.7 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.7 - vícepráce

KSO:

Místo: Klapý

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Klapý

IC:

00263796

DIČ:

Zhotovitel:

SMOLA STAVBY s.r.o.

IC:

28731492

DIČ:

Projektant:

Ing. Michal Jeřábek – INDORS

IC:

42474248

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Smola

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 331,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 331,24	21,00%	8 679,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 010,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt: Z 2.7 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.7 - vícepráce

Místo:	Klapý	Datum:	4. 2. 2025
Zadavatel:	Obec Klapý	Projektant:	Ing. Michal Jeřábek – INDORS
Zhotovitel:	SMOLA STAVBY s.r.o.	Zpracovatel:	Jan Smola

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	41 331,24
HSV - Práce a dodávky HSV	41 331,24
4 - Vodorovné konstrukce	33 816,90
998 - Přesun hmot	7 514,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt: Z 2.7 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.7 - vícepráce

Místo: Klapý Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel: Obec Klapý Projektant: Ing. Michal Jeřábek – INDORS

Zhotovitel: SMOLA STAVBY s.r.o. Zpracovatel: Jan Smola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							41 331,24	
D HSV Práce a dodávky HSV							41 331,24	
D 4 Vodorovné konstrukce							33 816,90	
1	K	464511111R01	Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu, rozprostřením urovnáním a zhutněním těžkou technikou	m3	10,140	3 335,00	33 816,90	
P Poznámka k položce:								
VV Včetně dodávky kamene fr. 125 - 250 mm								
VV 50,700*0,200								
VV Součet								
D 998 Přesun hmot							7 514,34	
2	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	18,739	401,00	7 514,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998331011								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8

Objekt:

Z 2.8 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.8 - méněpráce

KSO:

Místo: Klapý

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Klapý

IC:

00263796

DIČ:

Zhotovitel:

SMOLA STAVBY s.r.o.

IC:

28731492

DIČ:

Projektant:

Ing. Michal Jeřábek – INDORS

IC:

42474248

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Smola

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-71 943,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-71 943,30	21,00%	-15 108,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-87 051,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8
Objekt:

Z 2.8 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.8 - méněpráce

Místo:	Klapý	Datum:	4. 2. 2025
Zadavatel:	Obec Klapý	Projektant:	Ing. Michal Jeřábek – INDORS
Zhotovitel:	SMOLA STAVBY s.r.o.	Zpracovatel:	Jan Smola

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-71 943,30
HSV - Práce a dodávky HSV	-71 943,30
4 - Vodorovné konstrukce	-71 943,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8
Objekt:

Z 2.8 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 2.8 - méněpráce

Místo:	Klapý	Datum:	4. 2. 2025
Zadavatel:	Obec Klapý	Projektant:	Ing. Michal Jeřábek – INDORS
Zhotovitel:	SMOLA STAVBY s.r.o.	Zpracovatel:	Jan Smola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-71 943,30	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-71 943,30	
D	4	Vodorovné konstrukce					-71 943,30	

1	K	451317111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 tl do 100 mm	m2	50,700	-465,00	-23 575,50	
2	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	50,700	-954,00	-48 367,80	

Změnový list č. 3

Registrační číslo projektu: CZ.05.01.04/01/23_042/0002819
Název projektu: Odbahnění a oprava nádrže Klapý
Příjemce/zadavatel: Obec Klapý
Klapý 200, 411 16 Klapý
IČ: 00263796

Zhotovitel: SMOLA STAVBY s.r.o. Litoměřice
Březová 652, Litoměřice, PSČ: 412 01
IČ: 28731492
DIČ: CZ28731492
Zástupce zhotovitele:
ve věcech smluvních: Ing. Barbora Hampejsová Smolová
ve věcech technických: Jan Smola
Autorizovaný stavbyvedoucí: Karel Uhlíř

SOD ze dne 7.6.2024
Objednatel: Obec Klapý
Klapý 200, 411 16 Klapý
IČ: 00263796
Statutární zástupce: Romana Albrechtová

Změna č. 002	Změna bodu č.5 „Cena za dílo, platební podmínky“ platné SoD
Popis změny (Odůvodnění změny, přímého zadání)	Změna 3.1 – VÍCEPRÁCE (SO.01 Odbahnění a oprava nádrže) Změna se týká opevnění západního svahu. Původní PD uvažuje s lokálními opravami v délce 43,0 m. Po odstranění souvislého vegetačního krytu z břehu nádrže (v PD označeném jako západní svah) bylo zjištěno, že opěrná zeď v délce 132,0 m je ve zhoršeném technickém stavu, než-li uvažovala PD. Změna spočívá v nerealizaci původně plánovaných nesouvislých oprav stávající opěrné zdi z lomového kamene v celkové délce 43,0 m, v zachování pouze části původní opěrné zdi z lomového kamene celkové délce 6,0 m za schodištěm, které bude celé opraveno, směrem k výpustnému zařízení. Změna dále spočívá v odstranění původní opěrné zdi z lomového kamene (včetně betonových říms) od schodiště č. 1 severně až ke konci zdi v celkové délce cca 132 m a vysvahování břehu s opevněním paty lomovým kamenem získaným z původní opěrné zdi. Veškeré betonové prahy a kamenné opěrné zdivo na sucho budou sejmuty a deponovány na mezideponii. V místě původního založení zdi bude terén urovnán a do těchto prouto budou ukládány odtěžené betonové prahy, které budou následně

	plynule zasypány do svahu cca 1:1 z vytěženého kamene. Vždy z takového množství, které bude po délce zdi k dispozici, tak aby byla zachována jedna řada kamene viditelná při provozní hladině (cca zatopená při maximální hladině). Od tohoto zásypu bude pak zaříznutý svah v původním terénu za odtěženou zdí v plynulém spádu 1:2, tak aby byl zajištěn volný svahovaný přístup k vodní hladině. V rámci těchto úprav dojde k přesunutí 3 ks laviček. Tyto lavičky jsou tížné pouze založené do země. Veškerá vytěžená zemina z této úpravy bude použita pro úpravy severního svahu. (Stanovení ceny v souladu s SoD viz. příloha č.3.1 ZL 3). Změna 3.2 MĚNĚPRÁCE – Oprava opevnění západního svahu. Jedná se o nerealizaci lokálních oprav OZ západního svahu dle původní PD v délce 43,0 m. (Stanovení ceny v souladu s Sod viz. příloha č.3.2 ZL 3) Argumentace Realizací víceprací dle změny 3.1 dojde k naplnění podmínek rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazů dle § 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny vydané Krajským úřadem Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství dne 11.7.2024 (č.j. KUUK/103989/2024) a to: „3. Přístup obojživelníků do nádrže bude zajištěn alespoň v jedné čtvrtině délky břehů, kde bude vytvořeno litorální pásmo. Vhodné provedení určí odborně způsobilá osoba.“ Změny budou mít vliv na cenu stavebních prací.
Ocenění změny:	Hodnota změnového listu: 841.858,24 Kč bez DPH Vícepráce: 969.190,49 Kč bez DPH Méně práce - 127.332,25 Kč bez DPH <u>Přílohy:</u> Příloha č. 1 – <u>Žádost zhotovitele včetně upraveného HMG stavebních prací ze dne 01.02.2025.</u> Příloha č. 2 - Rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazů dle § 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny vydané Krajským úřadem Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství dne 11.7.2024 (č.j. KUUK/103989/2024) Příloha č. 3.1 969.190,49 Kč – položkový rozpočet změny 3.1 – VÍCEPRÁCE (opevnění západního svahu)

	Příloha č.3.2 127.332,25 Kč – položkový rozpočet změny 3.2 – MĚNĚPRÁCE (opevnění západního svahu)		
Zástupce zhotovitele - podpis	Ing. Barbora Hampejsová Smolová  Digitálně podepsal Ing. Barbora Hampejsová Smolová Datum: 2025.02.17 13:33:51 +01'00'		
Zástupce TDS - podpis	Ing. David Niče (Garnets Consulting a.s.)		
Zástupce AD - podpis	Ing. Michal Jeřábek ml. (Ing. Michal Jeřábek - INDORS)		
Zástupce zadavatele - podpis	Romana Albrechtová (Obec Klapý) Romana Albrechtová Digitálně podepsal Romana Albrechtová Datum: 2025.02.17 14:19:31 +01'00'		
	Datum	Jméno, příjmení	Podpis
Statutární orgán příjemce		Romana Albrechtová	Romana Albrechtová Digitálně podepsal Romana Albrechtová Datum: 2025.02.17 14:19:52 +01'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JE-620/01_ZL_3

Stavba: Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 3.1, 3.2

KSO:
Místo: Klapý

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel:
Obec Klapý

IČ: 00263796
DIČ:

Zhotovitel:
SMOLA STAVBY s.r.o.

IČ: 28731492
DIČ:

Projektant:
Ing. Michal Jeřábek – INDORS

IČ: 42474248
DIČ:

Zpracovatel:
Jan Smola

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	841 858,24
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	841 858,24	176 790,23
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 018 648,47
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Romana
Albrechtová
vá

Digitálně podepsal
Romana Albrechtová
Datum: 2025.02.17
07:29:42 +01'00'

SMOLA
Stavby s.r.o.

Digitálně podepsal
Ing. Barbora
Hampejsová Smolová
Datum: 2025.02.16
19:18:36 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JE-620/01_ZL_3

Stavba: Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 3.1, 3.2

Místo: Klapý

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel: Obec Klapý

Projektant: Ing. Michal Jeřábek –
INDORS

Zhotovitel: SMOLA STAVBY s.r.o.

Zpracovatel: Jan Smola

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

841 858,24 1 018 648,47

Z 3.1	Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 3.1 - vicepráce	969 190,49	1 172 720,49
Z 3.2	Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 3.2 - méněpráce	-127 332,25	-154 072,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 3.1, 3.2

Objekt:

Z 3.1 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 3.1 - vícepráce

KSO:

Místo: Klapý

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Klapý

IČ:

00263796

DIČ:

Zhotovitel:

SMOLA STAVBY s.r.o.

IC:

28731492

DIČ:

Projektant:

Ing. Michal Jeřábek – INDORS

IC:

42474248

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Smola

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

969 190,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	969 190,49	21,00%	203 530,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 172 720,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 3.1, 3.2

Objekt:

Z 3.1 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 3.1 - vícepráce

Místo: Klapý

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel: Obec Klapý

Projektant: Ing. Michal Jeřábek –
INDORS

Zhotovitel: SMOLA STAVBY s.r.o.

Zpracovatel: Jan Smola

Kód díla - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

969 190,49

HSV - Práce a dodávky HSV

967 401,31

1 - Zemní práce

54 748,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce

22 676,97

4 - Vodorovné konstrukce

257 637,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

502 835,05

997 - Přesun sutě

83 320,32

998 - Přesun hmot

46 183,30

PSV - Práce a dodávky PSV

1 789,18

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 789,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 3.1, 3.2
Objekt:

Z 3.1 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 3.1 - vícepráce

Místo: Klapý

Zadavatel: Obec Klapý

Zhotovitel: SMOLA STAVBY s.r.o.

Datum: 4. 2. 2025

Projektant: Ing. Michal Jeřábek – INDORS

Zpracovatel: Jan Smola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

969 190,49

D HSV Práce a dodávky HSV

967 401,31

D 1 Zemní práce

54 748,07

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	21,120	161,00	3 400,32	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251104					
			VV (0,400*0,800/2)*132,000		21,120			
			VV Součet		21,120			
2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,884	625,00	552,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251100					
			VV Založení schodiště č. 1					
			VV 0,800*1,700*0,650		0,884			
			VV Součet		0,884			
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,960	1 100,00	4 356,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251101					
			VV Příprava podloží pro uložení betonových prahů do základu					
			VV původní zdi					
			VV 0,600*0,050*132,000		3,960			
			VV Součet		3,960			
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	51,928	47,80	2 482,16	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162251102					
			VV Odtěžená zemina na mezideponii a z mezideponie na místo rozprostření					
			VV 0,884*2		1,768			
			VV 3,960*2		7,920			
			VV 21,120*2		42,240			
			VV Součet		51,928			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	25,964	167,00	4 335,99	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101					
			VV Odtěžená zemina z mezideponie na místo rozprostření					
			VV 0,884		0,884			
			VV 3,960		3,960			
			VV 21,120		21,120			
			VV Součet		25,964			
6	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	97,020	213,00	20 665,26	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151102					
			P Poznámka k položce					
			VV Nakládání kamene na mezideponii k odvozu do nádrže					
			VV Kamenná zeď délky 132,00 m, plocha 161,00 m2, tl. 0,60 m					
			VV (0,750+1,700)/2*0,600*132,000		97,020			
			VV Součet		97,020			
7	K	171151110R01	Uložení výkopku do nádrže, rozprostření a zhutnění strojně	m3	25,964	217,35	5 643,28	
			VV Odtěžená zemina					
			VV 0,884		0,884			
			VV 3,960		3,960			
			VV 21,120		21,120			
			VV Součet		25,964			
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	132,000	25,90	3 418,80	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112					
			P Poznámka k položce					
			VV Dorovnání terénu na horní hrane bráhu					
			VV Úprava pláně nad nádrží					
			VV 1,000*132,000		132,000			
			VV Součet		132,000			
9	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	118,064	83,80	9 893,76	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182151111					
			VV Sqrt(((0,400)^2)+(0,800)^2)*132,000		118,064			
			VV Součet		118,064			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	22 676,97				
10	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	2,349	6 160,00	14 469,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321311115					
P			Poznámka k položce: Stupeň vlivu prostředí - XC 4 Vodotěsnění beton tř. C 25/30					
VV			Schodiště č. 1					
VV			$((0,880*1,600)+(0,180*(1,330+1,060+0,770+0,500+0,230)))^{0,700}$	1,476				
VV								
VV			$((0,040*0,400)+(0,810*0,580)+(0,180*(0,540+0,270)))^{0,700}$	0,442				
VV			$((0,580*0,810)+(0,180*(0,540+0,270)))^{0,700}$	0,431				
VV			Součet	2,349				
11	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	6,372	856,00	5 454,43	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321351010					
VV			Schodiště č. 1					
VV			$((0,280*1,600)+(0,180*(1,330+1,060+0,770+0,500+0,230)))^{*2}$	2,296				
VV			$((0,040*0,400)+(0,810*0,580)+(0,180*(0,540+0,270)))^{*2}$	1,263				
VV			$((0,580*0,810)+(0,180*(0,540+0,270)))^{*2}$	1,231				
VV			0,180*0,700*11	1,386				
VV			0,280*0,700	0,196				
VV			Součet	6,372				
12	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	6,372	432,00	2 752,70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321352010					
D 4			Vodorovné konstrukce	257 637,60				
13	K	462511270	Záhaz z lomového kamene bez prošťerkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	97,020	2 180,00	211 503,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/462511270					
VV			Použití kamene z vybouraných zdí					
VV			97,020	97,020				
VV			Součet	97,020				
14	K	462519002	Příplatek za urovňání ploch záhazu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	198,000	233,00	46 134,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/462519002					
VV			1,500*132,000	198,000				
VV			Součet	198,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	502 835,05				
15	K	936124111	Montáž lavičky stabilní parkové přichycené šrouby bez zabetonování noh	kus	3,000	899,00	2 697,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/936124111					
P			Poznámka k položce: Způsob použití laviček					
16	K	962022591	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na sucho přes 1 m3	m3	97,020	938,00	91 004,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962022591					
P			Poznámka k položce: V cenách jsou obsaženy náklady na technologickou manipulaci s materiálem v tomto rozsahu.					
VV			vodorovné do vzdálenosti 20 m.					
VV			svislé 3,5 m.					
VV			Kamenná zeď délky 132,00 m, tl. 0,60 m					
VV			$(0,750+1,700)/2*0,600*132,000$	97,020				
VV			Součet	97,020				
17	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	4,270	1 993,00	8 510,11	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962042321					
VV			Schodiště č.1 - plocha řezu schodiště 1,60 m2, š. 0,70 m					
VV			1,600*0,700	1,120				
VV			Mezisoučet	1,120				
VV			Schodiště č. 2 - plocha řezu schodiště 3,5 m2, š. 0,90 m					
VV			3,500*0,900	3,150				
VV			Mezisoučet	3,150				
VV			Součet	4,270				
18	K	963015151R02	Demontáž betonových nadezdívek opěrných zdí a jejich vyvalení do nádrže, osazení betonových nadezdívek do základu násypu	m	132,000	1 092,50	144 210,00	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1 V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s deskami do vzdálenosti 8 m od osy kanálu. 2 V cenách jsou započteny náklady na očištění nebo vysekání betonu kolem závěsných ok pro zachycení náku zvedacího mechanismu. 3 V cenách nejsou započteny náklady na odstranění krycí mazaniny, izolace a vyrovnacího potěru. Tyto stavební práce se oceňují příslušnými cenami této části.					
VV			Betonové nadezdívky 0,300x0,600 m - délka 132,000 m					
VV			132,000	132,000				
VV			Součet	132,000				
19	K	966001212R01	Demontáž stávajících laviček a jejich přesun na místo nového osazení	kus	3,000	287,50	862,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	97,020	2 634,00	255 550,68	
	VV		Kamenná zeď délky 132,00 m, plocha 161,00 m2, tl. 0,60 m (0,750+1,700)/2*0,600*132,000		97,020			
	VV		Součet		97,020			
	VV		Kamenná zeď délky 132,00 m, tl. 0,60 m (0,750+1,700)/2*0,600*132,000		97,020			
	VV		Součet		97,020			
D 997 Přesun sutě							83 320,32	
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	445,984	182,00	81 169,09	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501							
	Poznámka k položce: Kámen - odvoz na mezideponii: 1) odvoz kamene na mezideponii 2) odvoz kamene z mezideponie do nádrže							
	P							
	Ostatní vybouraný materiál - odvoz na skládku do vzdálenosti cca 8 km							
	VV		Kámen ze zbouraných zdí					
	VV		218,295*2		436,590			
	VV		Mezisoučet		436,590			
	VV		Ostatní suť					
	VV		9,394		9,394			
	VV		Mezisoučet		9,394			
	VV		Součet		445,984			
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	65,758	15,00	986,37	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509							
	Poznámka k položce: odvoz na skládku do vzdálenosti cca 8 km							
	VV		Suť					
	VV		9,394*7		65,758			
	VV		Součet		65,758			
23	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	9,394	124,00	1 164,86	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013861							
	VV		9,394		9,394			
	VV		Součet		9,394			
D 998 Přesun hmot							46 183,30	
24	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	207,100	223,00	46 183,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998331011							
D PSV Práce a dodávky PSV							1 789,18	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 789,18	
25	K	711151101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně hydroizolační rohoží bentonitovou	m2	1,360	119,00	161,84	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711151101							
	VV		Jáma pro založení schodiště č. 1					
	VV		0,800*1,700		1,360			
	VV		Součet		1,360			
26	M	56284517	rohož bentonitová 5,0 kg/m2	m2	1,585	239,00	378,82	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,36*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		1,585			
27	K	711151102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé hydroizolační rohoží bentonitovou	m2	2,880	130,00	374,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711151102							
	VV		Jáma pro založení schodiště č. 1					
	VV		(0,800+1,600)*2*0,600		2,880			
	VV		Součet		2,880			
28	M	56284517	rohož bentonitová 5,0 kg/m2	m2	3,516	239,00	840,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,88*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		3,516			
29	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,026	1 300,00	33,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 3.1, 3.2

Objekt:

Z 3.2 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 3.2 - méněpráce

KSO:

Místo: Klapý

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Klapý

IC:

00263796

DIČ:

Zhotovitel:

SMOLA STAVBY s.r.o.

IČ:

28731492

DIČ:

Projektant:

Ing. Michal Jeřábek – INDORS

IČ:

42474248

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Smola

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-127 332,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-127 332,25	21,00%	-26 739,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-154 072,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 3.1, 3.2

Objekt:

Z 3.2 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 3.2 - méněpráce

Místo: Klapý

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel: Obec Klapý

Projektant: Ing. Michal Jeřábek –
INDORS

Zhotovitel: SMOLA STAVBY s.r.o.

Zpracovatel: Jan Smola

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-127 332,25

HSV - Práce a dodávky HSV

-127 332,25

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-56 406,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-70 925,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změny 3.1, 3.2

Objekt:

Z 3.2 - Odbahnění a oprava nádrže Klapý - změna 3.2 - méněpráce

Místo: Klapý

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel: Obec Klapý

Projektant: Ing. Michal Jeřábek –
INDORS

Zhotovitel: SMOLA STAVBY s.r.o.

Zpracovatel: Jan Smola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-127 332,25

D HSV Práce a dodávky HSV

-127 332,25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-56 406,40

1	K	311311951.R	Nadezdívka opěrných zdí z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,561	-3 256,00	-5 082,62	
2	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	6,821	-647,00	-4 413,19	
3	K	321212625	Oprava zdiva vodních staveb do 3 m3 z lomového kamene rubového bez jeho dodání	m3	12,144	-3 582,00	-43 499,81	
4	M	58380651.1	kámen lomový netříděný čedič	t	5,466	-624,00	-3 410,78	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-70 925,85

5	K	985221012	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 1 do 3 m3	m3	1,584	-2 567,00	-4 066,13	
6	K	985221013	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	12,540	-2 365,00	-29 657,10	
7	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	14,124	-2 634,00	-37 202,62	